 Образец бр. 4
Образец за

 Преглед на трошоци за 

електрична енергија и други комунални услуги 
за период од 01.01. до 31.12.2017
	1. Електрична енергија

	месец
	износ по фактура
	Исплатени од 603
	неисплатени

	Ноември 2016 дел
	20.317
	20.317
	

	Декември 2016
	44.476
	44.476
	

	Јануари 2017
	39,562
	39,562
	

	Фебруар 2017
	30,641
	30,641
	

	Март 2017
	30,651
	30,651
	

	Април 2017
	29,091
	29,091
	

	Мај 2017
	25,902
	25,902
	

	Јуни 2017
	21,947
	21,947
	

	Јули 2017
	21,746
	21,746
	

	Август 2017
	20,113
	20,113
	

	Септември 2017
	21,392
	21,392
	

	Октомври 2017
	24,214
	24,214
	

	Ноември 2017
	28,715
	28,715
	

	Декември 2017
	91,233
	91,233
	

	Вкупно
	450,000
	450,000
	

	

	2. Други комунални услуги (вода)

	месец
	износ по фактура
	Исплатени од 603
	неисплатени

	Декември 2016
	8,109
	8,109
	

	Јануари  2017
	8,112
	8,112
	

	Фебруари 2017
	8,191
	8,191
	

	Март 2017
	16.375
	16.375
	

	Април 2017
	16,306
	16,306
	

	Август 2017
	8,109
	8,109
	

	Септември 2017
	8,109
	8,109
	

	Вкупно
	73,311
	73,311
	

	

	3. Други комунални услуги (ѓубрарина)

	месец
	износ по фактура
	Исплатени
603
	неисплатени

	Декември  2016
	5.766
	5.766
	

	Јануари 2017
	5.767
	5.767
	

	Фебруари 2017
	5.821
	5.821
	

	Март 2017
	5.875
	5.875
	

	Април 2017
	5.765
	5.765
	

	Мај 2017
	5.816
	5.816
	

	Јуни 2017
	5,802
	5,802
	

	Јули 2017
	5,844
	5,844
	

	Вкупно
	46,456
	46,456
	

	4. Други материјали за греење 

	материјал за огрев                                            (нафта, мазут, дрва)
	износ по фактура
	исплатени
	неисплатени

	Масло за греење
	399.978
	399.978
	

	

	СÈ ВКУПНО (1 + 2 + 3 +4)
	969.745
	969.745
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